
2022年 7月 7日
お客様各位

河村電器産業株式会社

圧着端子・絶縁キャップ付属の対応について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

 弊社商品の主要部品であります「圧着端子及び絶縁キャップ」に関して、あらゆる手段を講じ

て確保に努めておりますが、安定的入手が困難な状況が継続しております。

つきましてはキュービクル及び、分電盤・配電盤・制御盤に付属する圧着端子及び絶縁キャッ

プについて、下記の通り対応を制限させて頂きます。

 お客様には大変なご迷惑 及び ご不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願

い申し上げます。 

                                         敬具 

記

●対象商品

 キュービクル、配電盤、分電盤、制御盤 全て

●対応内容

 入出線部の圧着端子及び絶縁キャップの付属なし

●実施時期

 ２０２２年８月１日受注分より

     ※7月中の受注分についても個別にご相談させていただく場合がございます。

以上

文書番号：621-001195 


